SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ

BẢO VỆ THỰC VẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTBVTV  Đắk Lắk, ngày        tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Đắk Lắk xác nhận đã tiếp nhận

hồ sơ công bố hợp quy số 03/CV-2023, ngày 29/6/2023 của:

Công ty TNHH Dinh dưỡng Cây trồng EAKMAT;

Địa chỉ: Thôn 10, xã Hòa Thắng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

Điện thoại: 02623832299; Fax: 02623832277

Cho 02 sản phẩm phân bón sau: (có Danh mục phân bón chi tiết kèm theo);

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 01-189:2019/BNNPTNT

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về chất lượng phân bón, và có giá trị

đến ngày 19 tháng 5 năm 2025.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Dinh dưỡng Cây

trồng EAKMAT. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phân

bón phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Dinh dưỡng Cây trồng EAKMAT phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm phân bón do mình sản xuất, kinh doanh, bảo

quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Dinh dưỡng Cây trồng EAKMAT;

- Cục Bảo vệ thực vật (b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TTPC (D. 4b).

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Thành

DANH MỤC SẢN PHẨM PHÂN BÓN TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-TTBVTV ngày       tháng  7 năm 2023 của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Đắk Lắk )

TT
Loại phân

bón

Tên

phân bón

Mã số

phân bón

Thành phần, hàm lượng

chất lượng dinh dưỡng

Phương

thức bón

Tổ chức

chứng nhận

hợp quy

Quyết định

cấp Chứng

nhận hợp

quy cho

sản phẩm

phân bón

Quyết định

công nhận

phân bón

lưu hành tại

Việt nam

Sản xuất

tại

01

Phân bón

hữu cơ-vi

sinh

PHÂN

HỮU CƠ

VI SINH

EAKMAT

00256

Chất hữu cơ: 15%;

Vi sinh vật cố định đạm: 1 x

106 CFU/g;

Vi sinh vật phân giải phốt

pho: 1 x 106 CFU/g;

Độ ẩm (dạng rắn): 30%;

pHH2O: 5,0.

Bón rễ(b,v) Trung Tâm

Kỹ thuật tiêu

chuẩn đo

lường chất

lượng 2

Giấy chứng

nhận Số:

21522011

(Ver.2)

ngày

19/6/2023

Quyết định

số 894/QĐ-

BVTV-PB,

ngày

25/11/2022

của Cục Bảo

vệ thực vật

Công ty

TNHH

Dinh

dưỡng

Cây trồng

EAKMAT

02

Phân bón

hữu cơ-sinh

học

PHÂN

HỮU CƠ

SINH HỌC

EAKMAT

00257

Chất hữu cơ: 25%;

Axit Humic (C): 2,5%;

Độ ẩm (dạng rắn): 30%;

pHH2O: 5,0.

Bón rễ(b,v)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:51:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Diệu<dieudtt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-31T10:01:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Thị Thu Sương<suongvtt@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thành<thanhlv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:59:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T10:59:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T11:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T11:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Trồng trọt và BVTV<chicucbaovethucvat@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!